交通运输部支持西部地区干部培训办公室

西培通知 [2010] 30号

关于举办沥青路面新技术、新材料培训班

的开班通知

西部地区各省、自治区、直辖市交通厅（委），新疆生产建设兵团交通局，湖北、湖南、吉林、黑龙江省交通厅：

根据交通部西部培训文件精神，2010年交通部支持西部地区干部培训项目沥青路面新技术、新材料干部培训班将在我校举办，有关事项通知如下：

一、培训对象

西部地区公路建设相关人员。

二、培训时间

2010年11月6日报到，11月7日开学典礼并正式上课，11月10日结业。

三、培训内容

· 沥青路面相关新规范的解读

· 沥青路面病害防治技术

· 改性沥青关键技术

· 半刚性基层修筑关键技术

· 沥青路面再生技术

四、费用

免交培训费，食宿统一安排，费用自理。食宿费用请自带现金。

五、报到事项
（一） 报到地址：西安市翠华北路陕西国联友好阁酒店。

（二） 联系地址：长安大学公路学院办公室。

（三） 联 系 人：陈青媛
（四） 电    话：（029）82334986（办）  13572233669
（五） 报到时交本人正面2寸免冠照片一张。
（六） 请提前15天将报名表发传真029-82334986或发邮箱GL07@CHD.EDU.CN(英文字母请全部小写)
二〇一〇年七月十五日
主题词：沥青 路面 技术 培训 通知
抄送 ：交通部科技教育司    西部地区干部培训办公室

长安大学公路学院办公室  2010年7月15日印发
沥青路面新技术、新材料培训班

报名表
	序号
	姓 名
	性 别
	年龄
	单 位
	联系电话

表格不足, 请添加 .